
 

 

  D.D. n.  
  Prot. n.                del  
 
Tit./Cl.: III/21  
Oggetto: Supplenze e Contratti A.A. 2023/24 - II Semestre - Nomina Commissione 

Bando D.D. n. 733/2023, prot. n.191533 del 20.12.2023.  
All.: 0 

IL DIRETTORE 
VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 
803 del 05.08.2013, e in particolare gli artt. 5, co. 3, e 6;  
VISTA la delibera n. 7 del 17.05.2023 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha 
approvato l’offerta formativa per l’A.A. 2023/24;   
VISTO il D.D. n. 733/2023, prot. n.191533 del 20.12.2023, di indizione del bando per 
supplenze e contratti A.A. 2023/24 - II semestre; 
CONSIDERATA la scadenza per la presentazione delle istanze, fissata dal suddetto 
bando alla data del 15.01.2024; 
TENUTO CONTO della necessità di valutare le istanze pervenute nei termini, al fine 
di garantire il corretto avvio delle attività didattiche del secondo semestre, A.A. 
2023/2024; 
RITENUTO pertanto, di individuare la Commissione di valutazione che procederà alla 
verifica delle suddette istanze; 

DECRETA 
 Per i motivi di cui alle premesse:                       

1. E' nominata la Commissione incaricata di procedere all'esame delle istanze 
pervenute per il bando per Supplenze e Contratti II semestre, A.A. 2023/24, di cui al 
D.D. n.  733/2023, prot. n.191533 del 20.12.2023, come di seguito: 

 Prof. Alberto Cavallo (Presidente) 
 Prof. Luigi Mollo  (Segretario) 
 Prof. Andrea Unich (Componente)  

2. La suddetta Commissione si riunirà il giorno 19.01.2024, alle ore 11:00, presso la 
Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Ingegneria. 
Al termine dei lavori la Commissione trasmetterà tutti gli atti a questa Direzione. 
                                        

             Il Direttore del Dipartimento  
           Prof. Alessandro Mandolini 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

          mp 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Ingegneria  
Responsabile del procedimento: SAD dott. Massimo Manna. 


		2024-01-16T15:25:12+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




